关于 2022-2023 学年第一学期校“优秀辅导员”“优秀班主任”评选结果的公示

各学院、各部门：

根据《哈尔滨信息工程学院学院辅导员工作条例》和《关于开展 2022-2023 学年第一学

期“优秀辅导员”“优秀班主任”评选表彰工作的通知》要求，经个人申报、学院推荐、校

学生工作指导委员会综合考评，刘复新等 2 名同志评为 2022-2023 学年第一学期学校“卓越

辅导员”，刘景涛等 7 名同志评为 2022-2023 学年第一学期学校“优秀辅导员”，崔芙蓉等

27 名同志评为 2022-2023 学年第一学期学校“优秀班主任”现予以公示，名单如下：

卓越辅导员（2 人）刘复新、王学民

优秀辅导员（7 人）刘景涛、马清芝、王 微、陶思宇、鲍玉月、井建朝、严方明

优秀班主任：一等（6 人）崔芙蓉、王晖（安全）、张 娟、于佳会、王兆丽、徐大伟；

二等（7 人）马启元、苏 韬、闫启龙、王晖（网络）、金 梦、毛韦嵌、水俊明；三等（14

人）彭天彬、金 鑫、孙昊强、赵 贺、邹碧晴、李梦竹、张煜笠、袁东雪、黄剑楠、刘 旭、

张 悦、张雨婷、杨智慧、张佳倩

公示时间：2023 年 2 月 24 日-3月 2 日。

公示期间，如有异议，请与学工处联系：0451-58607870。

哈尔滨信息工程学院学生工作处

2023 年 2 月 24 日